

TDA 20-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/07/06 - 26/10/06

	Euros									
	SA NOSTRA	CAIXA MANLLEU	CAJA CAMINOS	CAJA INGENIEROS	TOTAL GRUPO 1	SA NOSTRA	CAIXA MANLLEU	CAJA CAMINOS	TOTAL GRUPO 2	TOTAL FONDO
I. Situación al 26/07/06:	2.289.301,01	2.181.973,25	3.349.925,94	1.656.197,00	9.477.397,20	2.941.431,46	539.901,38	1.572.925,91	5.054.258,75	14.531.655,95
Saldo inicial Cta. Tesorería	2.289.301,01	2.181.973,25	3.349.925,94	1.656.197,00	9.477.397,20	2.941.431,46	539.901,38	1.572.925,91	5.054.258,75	14.531.655,95
II. Fondos recibidos del emisor	2.301.009,82	2.558.544,29	2.850.029,41	1.829.734,35	9.539.317,87	2.469.386,80	971.195,36	716.026,11	4.156.608,27	13.695.926,14
Principal:										
Según calendario hasta 30/09/06:	388.736,02	654.918,87	872.075,91	529.747,27	2.445.478,07	335.855,81	73.457,50	226.664,24	635.977,55	3.081.455,62
Amort. Anticipada hasta 31/08/06:	691.486,67	927.609,72	809.369,29	641.040,36	3.069.506,04	902.380,64	605.407,45	291.539,77	1.799.327,86	4.868.833,90
Amort. Anticipada Último mes:	680.808,94	443.197,53	707.733,03	192.246,44	2.023.985,94	724.426,40	193.422,94	8.814,60	926.663,94	2.950.649,88
Intereses:	544.804,00	529.428,52	460.166,85	466.213,59	2.000.612,96	508.328,81	97.546,05	187.651,90	793.526,76	2.794.139,72
Avance técnico neto (1):	-4.825,81	3.389,65	684,33	486,69	-265,14	-1.604,86	1.361,42	1.355,60	1.112,16	847,02
III. Subtotal a Cuenta de reinversión (I + II):	4.590.310,83	4.740.517,54	6.199.955,35	3.485.931,35	19.016.715,07	5.410.818,26	1.511.096,74	2.288.952,02	9.210.867,02	28.227.582,09
IV. Intereses de Reinversión:	23.646,82	24.932,57	34.848,58	19.286,47	102.714,44	29.175,01	7.244,96	14.890,58	51.310,55	154.024,99
Intereses Cta. ICO	23.646,82	24.932,57	34.848,58	19.286,47	102.714,44	29.175,01	7.244,96	14.890,58	51.310,55	154.024,99
V. Recursos disponibles (III + IV):	4.613.957,65	4.765.450,11	6.234.803,93	3.505.217,82	19.119.429,51	5.439.993,27	1.518.341,70	2.303.842,60	9.262.177,57	28.381.607,08
VI. Varios:	8.291,49	9.661,31	8.092,23	9.406,61	35.451,64	7.717,54	1.724,80	3.308,01	12.750,35	48.201,99
Gestora	8.230,76	9.392,46	8.033,83	9.339,27	35.196,32	7.661,03	1.712,51	3.284,13	12.657,67	47.853,99
Gastos Extraordinarios	60,73	68,85	58,40	67,34	255,32	56,51	12,29	23,88	92,68	348,00
VII. Liquidación SWAP:	-7.546,85	19.018,75	-369,84	18.502,92	29.604,98	534,78	4.246,81	-22,63	4.758,96	34.363,94
Cantidad a Pagar por la Parte A	432.450,15	487.015,18	0,00	473.806,38	1.393.271,71	402.601,74	87.062,49	0,00	489.664,23	1.882.935,94
Cantidad a Pagar por la Parte B	439.997,00	467.996,43	369,84	455.303,46	1.363.666,73	402.066,96	82.815,68	22,63	484.905,27	1.848.572,00
VIII. Pago a los Bonos:	2.323.959,33	2.591.888,49	2.499.335,93	1.828.459,27	9.243.643,02	2.417.940,39	872.691,55	845.570,78	4.136.202,72	13.379.845,74
Bonos A1:										
Intereses correspondientes al 26/10/06:	435.705,11	490.680,85	416.216,59	477.372,63	1.819.975,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1.819.975,18
Retenciones practicadas a los bonos:	65.357,90	73.604,53	62.434,53	71.608,23	273.005,19	0,00	0,00	0,00	0,00	273.005,19
Amortización correspondiente al 26/10/06:	1.870.970,45	2.081.743,05	2.066.608,64	1.332.149,97	7.351.472,11	0,00	0,00	0,00	0,00	7.351.472,11
Bonos B1:										
Intereses correspondientes al 26/10/06:	17.283,77	19.464,59	16.510,70	18.936,67	72.195,73	0,00	0,00	0,00	0,00	72.195,73
Retenciones practicadas a los bonos:	2.592,55	2.919,68	2.476,60	2.840,49	10.829,32	0,00	0,00	0,00	0,00	10.829,32
Amortización correspondiente al 26/10/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos A2:										
Intereses correspondientes al 26/10/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	369.113,20	79.820,61	154.644,11	603.577,92	603.577,92
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.369,89	11.973,72	23.197,83	90.541,44	90.541,44
Amortización correspondiente al 26/10/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.989.079,74	779.950,57	665.894,81	3.434.925,12	3.434.925,12
Bonos B2:										
Intereses correspondientes al 26/10/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.747,45	12.920,37	25.031,86	97.699,68	97.699,68
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.961,93	1.938,01	3.754,70	14.654,64	14.654,64
Amortización correspondiente al 26/10/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reinversión de las retenciones -Cta ICO (2):	-67.950,45	-76.524,21	-64.911,13	-74.448,72	-283.834,51	-64.331,82	-13.911,73	-26.952,53	-105.196,08	-389.030,59
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	2.274.159,98	2.182.919,06	3.727.005,93	1.685.854,86	9.869.939,83	3.014.870,12	648.172,16	1.454.941,18	5.117.983,46	14.987.923,29
Distribución del saldo disponible:										
Fondo de Reserva a 26/07/06:	1.495.212,76	1.694.574,47	2.940.000,00	1.495.212,77	7.625.000,00	2.191.666,67	438.333,33	1.430.000,00	4.060.000,00	11.685.000,00
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros recursos disponibles	677.784,15	435.757,42	726.720,06	190.642,09	2.030.903,72	720.722,86	192.607,34	4.711,56	918.041,76	2.948.945,48
Intereses pagados Préstamo Gastos Iniciales	529,84	603,53	825,11	825,11	1.958,48	631,76	125,10	363,03	1.119,89	3.078,37
Intereses pagados Préstamo Desfase	0,00	0,00	1.295,81	0,00	1.295,81	0,00	0,00	499,54	499,54	1.795,35
Intereses pagados Préstamo Participativo	15.765,86	17.867,97	58.164,95	0,00	91.798,78	23.109,42	4.621,88	19.367,05	47.098,35	138.897,13
Amortización Préstamo Gastos Iniciales	4.457,50	5.077,50	0,00	0,00	9.535,00	5.315,00	1.052,50	0,00	6.367,50	15.902,50
Amortización Préstamo Desfase	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración variable prést.participativo	80.409,87	29.038,17	0,00	0,00	109.448,04	73.424,41	11.432,01	0,00	84.856,42	194.304,46
Fondo de Reserva a 26/10/06:	1.495.212,76	1.694.574,47	2.940.000,00	1.495.212,77	7.625.000,00	2.191.666,67	438.333,33	1.430.000,00	4.060.000,00	11.685.000,00
(1) Avance técnico solicitado:	-4.825,81	3.389,65	684,33	486,69	-265,14	-1.604,86	1.361,42	1.355,60	1.112,16	847,02
Trimestre anterior	22.661,45	13.301,18	0,00	1.189,11	37.151,74	13.410,58	1.108,51	0,00	14.519,09	51.670,83
Trimestre actual	17.835,64	16.690,83	684,33	1.675,80	36.886,60	11.805,72	2.469,93	1.355,60	15.631,25	52.517,85
Importe préstamos fallidos del periodo:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	-3.653,50	4.389,80	-6.081,26	151,18	-5.193,78	-2.371,28	-2.109,53	72,49	-4.408,32	-9.602,10
Trimestre anterior	6.588,46	17.627,44	6.081,26	1.217,78	31.514,94	3.630,17	2.109,53	1.145,37	6.885,07	38.400,01
Trimestre actual	2.934,96	22.017,24	0,00	1.368,96	26.321,16	1.258,89	0,00	1.217,86	2.476,75	28.797,91
(2) Hasta el 20/11/06										

Destinatarios: Emisores; CNMV; AIAF; Agencias de Calificación.



Nº : 3259/06

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel: 917020908
http://www.tda-sgft.com
TDA20liq.irimOct06

TDA 20 - MIXTO

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES**FECHA DE PAGO: 26 de octubre de 2006**

Importes en euros

I. BONOS A1	Sobre 2971 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (30/06/04):	297.100.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	216.068.292,38 €	72.725,78 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	1.819.975,18 €	612,58 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	7.351.472,11 €	2.474,41 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	208.716.820,27 €	70.251,37 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	70,251370%	70,251370%

II. BONOS B1	Sobre 79 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (30/06/04):	7.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	7.900.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	72.195,73 €	913,87 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	7.900.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

III. BONOS A2	Sobre 1056 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (30/06/04):	105.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	71.225.732,16 €	67.448,61 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	603.577,92 €	571,57 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	3.434.925,12 €	3.252,77 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	67.790.807,04 €	64.195,84 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	64,195840%	64,195840%

IV. BONOS B2	Sobre 104 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (30/06/04):	10.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	10.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	97.699,68 €	939,42 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	10.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

V. EL FONDO	Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/06:	214.721.390,65 €	77.272.782,58 €
a) No Fallidas:	214.584.278,03 €	77.272.782,58 €
b) Fallidas:	137.112,62 €	0,00 €
2. Amortización del período 30/06/06 a 30/09/06:	7.538.970,05 €	3.361.969,35 €
a) Según calendario:	2.445.478,07 €	635.977,55 €
b) Amortización anticipada hasta 31/08/06:	3.069.506,04 €	1.799.327,86 €
c) Amortización anticipada del 31/08/06 a 30/09/06:	2.023.985,94 €	926.663,94 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Desde la Fecha de Desembolso:	11,22%	14,36%
b) Ultimo año:	11,98%	14,54%
c) Ultimo semestre:	9,51%	14,84%
d) Ultimo trimestre:	8,96%	12,95%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	0,24%	0,39%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,26%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	0,07%	0,00%
7. Nivel de Impago(2):	0,26%	0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Emisores; Agente de Pagos; CNMV; AIAF; Agencias de Calificación.



Titulización de Activos, (SGFT), S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.: 917020808
<http://www.tda-sgft.com>
TDA20\Info\inver.trim\Oct06

TDA 20-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS
INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/07/06-26/10/06
I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	25 de junio de 2004
Fecha Emisión BTH	25 de junio de 2004
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(10% TAA)	26 de abril de 2018
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT, S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias	Sa Nostra Caixa Manlleu Caja Caminos Caja Ingenieros
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody' s Investors Service España S.A
Calificación	Bono A1: Aaa (Moody' s) Bono B1: A2 (Moody' s) Bono A2: Aaa (Moody' s) Bono B2: A3 (Moody' s)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 20-MIXTO
Serie A1:	
Código ISIN	ES0377981008
Nominal en circulación total (inicial)	297.100.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	216.068.292,38 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	72.725,78 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES 0377981016
Nominal en circulación total (inicial)	7.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	7.900.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)	
Nombre	Bonos de Titulización TDA 20-MIXTO
Serie A2:	
Código ISIN	ES 0377981024
Nominal en circulación total (inicial)	105.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	71.225.732,16 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	67.448,61 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES 0377981032
Nominal en circulación total (inicial)	10.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	10.400.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidación del Período:26/07/06-26/10/06
* Flujos de Caja del Período:26/07/06-26/10/06
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Octubre de 2006

TDA 20-MIXTO**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 26/07/06 - 26/10/06**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		10.786.397,23
Amortización Participaciones Hip.	10.900.939,40	
Amortización Ptmos. Subordinados		15.902,50
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		2.593.448,51
Intereses recibidos de las PHs	2.794.139,72	
Intereses Ptmo. Subordinado		143.770,85
Intereses Inversiones Temporales	154.024,99	
Avance Técnico Neto		-847,02
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		
- Gestora		47.853,99
- Neto Swap	34.363,94	
- Gastos extraordinarios		348,00
Remuneración variable del Préstamo Participativo		194.304,46
Total Ingresos/Pagos	13.883.468,05	13.781.178,52
Saldo inicial 26/07/06	14.531.655,95	
A Inversiones Temporales		14.633.945,48
Total	28.415.124,00	28.415.124,00
Retenciones practicadas el 26/10/06	389.030,59	
A Inv.Temporales hasta el 20/11/06		389.030,59

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Titulización de Activos, (SGFT),S.A.
 Orense, 69
 28020 Madrid
 Tel.:917020808
<http://www.tda-sgft.com>
 TDA20fluj.trimOct06